

Prokura Komplementarselskab ApS
Store Kongensgade 59 A, 3, 1264 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 88 31 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Christian Bang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prokura Komplementarselskab ApS
Store Kongensgade 59 A, 3
1264 København

CVR-nr.: 34 88 31 49
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Christian Bang-Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Prokura AS, Norge
Prokura GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Prokura P/S og besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.082 t.kr. mod 2.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-7.900	-8.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.082.837	2.864.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.025	9.037
Resultat før skat	-1.081.712	2.865.221
1 Skat af årets resultat	-242	35
Årets resultat	-1.081.954	2.865.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.082.837	2.864.703
Overføres til overført resultat	883	553
Disponeret i alt	-1.081.954	2.865.256

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.261.300</u>	<u>4.343.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.261.300</u>	<u>4.343.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.261.300</u>	<u>4.343.012</u>
	Aktiver i alt	<u>3.261.300</u>	<u>4.343.012</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.977.491	4.060.328
5	Overført resultat	9.957	9.074
	Egenkapital i alt	3.067.448	4.149.402
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	186.000	186.000
	Selskabsskat	352	110
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.852	193.610
	Gældsforpligtelser i alt	193.852	193.610
	Passiver i alt	3.261.300	4.343.012

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242	110
Regulering af tidligere års skat	0	-145
	242	-35
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	290.484	104.234
Tilgang i årets løb	0	186.250
Kostpris ultimo	290.484	290.484
Opskrivninger primo	4.052.528	1.187.921
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.082.837	2.864.703
Overskudsandel K/S	9.025	9.037
Årets driftsomkostninger	-7.900	-9.133
Opskrivninger ultimo	2.970.816	4.052.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.261.300	4.343.012
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Prokura AS	Norge	100 %
Prokura GmbH	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.060.328	1.195.625
Resultatandel	-1.082.837	2.864.703
	2.977.491	4.060.328

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.074	8.271
Årets overførte overskud eller underskud	883	553
Valutakursregulering	0	250
	9.957	9.074

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar i Prokura P/S. Aktiverne i dette partnerselskab er ca. 13.939 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 8.808 t.kr.